L'immobile oggetto di esecuzione non è occupato dalla proprietà né

da terzi e non sussiste contratto di affitto registrato oggi attivo.

Oneri  condominiali:  L'immobile  pignorato  non  fa  parte  di  un  fabbricato  a  regime

condominiale.

* * *

Prezzo base: € 111.737,00 (Euro centoundicimilasettecentotrentasette/00)

Offerta  minima non  inferiore  al  75%  del  prezzo  sopra  stabilito:  € 83.803,00  (Euro

ottantatremilaottocentotre/00)

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

TRATTASI DI PROCEDURA IN CUI VIGE L'APPLICAZIONE DELL'ART.